

## **Informasjon om prosjektet Tilgjengelighet Kultur-Norge**

### **Universell utforming - Bra for alle nødvendig for noen**

Norske konsertarrangører og Norske festivaler vil gjennom prosjektet Tilgjengelighet Kultur-Norge (TKN) bevisstgjøre, inspisere og skape engasjement hos kulturarrangør for bedre tilgjengelighet for mennesker med nedsatt funksjonsevne på kulturarrangement. TKN ønsker å gjøre dette i nært samarbeid med brukerorganisasjonene og råd for funksjonshemmede i fylker og kommuner for å skape gode relasjoner mellom kulturarrangørene og mennesker med nedsatt funksjonsevne. Bedre tilgjengelighet er bra for alle og nødvendig for noen og gir alle tilgang til gode kulturopplevelser. Det er 18 kulturaktører fra hele landet med i TKN 2016. Prosjektet har fått støtte fra Deltasenteret. TKN ble til etter inspirasjon fra Attitude is Everything i England <http://www.attitudeiseverything.org.uk> og initiativ fra Rådet for likestilling for funksjonshemmede i Nordland fylkeskommune.

Kulturarrangørene får opplæring av TKN i Universellutforming og lager en plan for hvordan de vil gjøre sitt arrangement bedre tilgjengelig.

Kommunale råd for funksjonshemmede blir bedt om å være gjest på kulturarrangement og vurdere de tiltak som er gjort. Det blir arrangert et møte mellom Rådet og kulturarrangør i de kommunene vi har kulturaktører med i prosjektet, slik at kulturarrangør får presentert sin plan for tilgjengelighet og sitt arrangement og rådet får presentere sine oppgaver som råd.

Representanten fra den kommunale rådet sender en rapport til TKN etter arrangementet. Kulturarrangør får en evaluering av sin plan fra TKN og innspill til videre utvikling av tilgjengeligheten.

Vær med oss å utvikle kulturlivet i din kommune til det beste for rådets målgruppe.

### **Invitasjon til Fagseminaret Gode kulturopplevelser for alle**

Tilgjengelighet Kultur-Norge inviterer til Fagseminar om universell utforming på kulturarrangement

25.november på Vulkan Arena i Oslo.

<http://www.tilgjengelighet.konsertarrangor.no>

Velkommen!

Vennlig hilsen

Berit Vordal

Prosjektleder Tilgjengelighet Kultur-Norge

Mob:+47 920 60 660

